
欢 迎 参 观

全 国 糖 酒 商 品 交 易 会
2 0 1 7

智 利 国 家 展 位
3  月 2 3 - 2 5 日
H a l l  3  -  3 C 0 1 4 T
成 都



酒 庄 联 系 人 邮 箱 手 机 网 址

PPB Pascal Marty pmarty@vinamarty.cl (56 9) 92309137 www.vinamarty.cl

VIÑa CaRTa VIEJa Diego Garretón d.garreton@cartavieja.cl (85 2) 52262865 www.cartavieja.cl

ZaROR VINEYaRDS Javier Facuse jfacuse@invercochile.com (56 9) 6647 9326 www.invercochile.com

RaWEN Pía Ravanal pia@ravanal.cl (56 9) 95341208 www.ravanal.cl

FOX WINES Raúl Beckdorf rbeckdorf@foxwines.cl (56 9) 99173049 www.foxwines.cl

VIÑa TaMM Álvaro Arriagada alvaro.arriagada@tammfruit.cl (56 9) 77900777 www.tammfruit.cl

la RONCIERE María Pía Merani mariamerani@laronciere.com (56 9) 93592828 www.laronciere.com

aNUN WINES Sebastián Errázuriz serrazuriz@anunwines.com (56 2) 23265697 www.anunwines.com

TERRaPURa Tomás Alonso talonso@terrapura.cl (56 9) 82942536 www.terrapura.cl

CREMaSCHI FURlOTTI Sofia Gajewski msgajewski@cf.cl (56 2) 25862508 www.cf.cl
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WINERY TIERRa DEl FUEGO Sofia Gajewski msgajewski@cf.cl (56 2) 25862508 www.cf.cl

CaSaS DEl BOSQUE Francisco Espinoza fespinoza@casasdelbosque.cl (56 2) 24806900 www.casasdelbosque.cl

VDa VIÑa DE aGUIRRE Paulina Sánchez psanchez@deaguirre.cl (56 9) 85078682 www.deaguirre.cl

MONDU WINERY Francisco Montenegro francisco@twm.cl (56 2) 2727258836 www.twm.cl

VIÑa DOÑa JaVIERa Benjamin Yávar byavar@donajaviera.cl (56 9) 74983126 www.donajaviera.cl

VIÑa ECHEVERRIa Francisco Castro echeverriawinery@gmail.com (56 9) 75588416 www.echewine.com

VSPT WINE GROUP Javier Iglesi jiglesi@vsptwinegroup.com (56 9) 91393825 www.vsptwinegroup.com

SUTIl FaMIlY WINES Sebastián Alvial salvial@sutilfamilywines.cl (56 2) 28169218 www.sutilfamilywines.cl

aURa WINES Pablo Achurra pachurra@aurawines.cl (56 9) 56089795 www.aurawines.cl

SIEGEl FaMIlY WINES Alberto Siegel Prieto alberto@siegelwines.com (56 9) 92117845 www.siegelwines.com

FRaY lEON Constanza Ahumada cahumada@grupobelen.cl (56 9) 92492685 www.grupobelen.cl

VIÑa TaBalI Gonzalo Gómez ggomez@tabali.cl (56 9) 42706971 www.tabali.cl

PHOENIX WINES Pablo Miranda pablo@phxwines.com (56 9) 90998575 www.phxwines.com

BISQUERTT FaMIlY VINEYaRDS Francisco Berrios fberrios@bisquertt.cl (56 2) 27562500 www.bisquertt.cl



地 址 ： 广 州 市 天 河 区 珠 江 新 城 华 夏
路 1 0 号 富 力 中 心 9 0 5 室

网 址 :  www.prochile.gob.cl

H E R N Á N  J A R A M I L L O
商 务 领 事

邮 箱 :  hjaramillo@prochile.gob.cl

陈 晓 玮
商 务 助 理

电 话 :  +86 20-3892 8125
邮 箱 ： xchen@prochile.gob.cl

智 利 驻 华 商 务 处


